

RAPORT OKRESOWY JEDNOSTKOWY

MEDICA PRO FAMILIA SPÓŁKA AKCYJNA

ZA III KWARTAŁ 2015 ROKU



Spis treści:

- 1. PODSTAWOWE INFORMACJE O SPÓŁCE**
- 2. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE**
- 3. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI**
- 4. ISTOTNE DOKONANIA LUB NIEPOWODZENIA EMITENTA WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI**
- 5. STANOWISKO DOTYCZĄCE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PROGNOZ**
- 6. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI**
- 7. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE INICJATYW NASTAWIONYCH NA WPROWADZENIE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI**

8. INFORMACJA O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU
9. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O SPÓŁCE

Siedziba	01-868 Warszawa, ul. Marymoncka 14 lok. 1
Telefon	22 834 63 36
Fax	22 835 21 63
E-mail	medicapf@medicapf.pl
Strona internetowa	www.medicapf.pl
NIP	1182086113
REGON	146238323
Numer KRS wraz z organem prowadzącym rejestr	KRS nr: 0000428924, Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

ZARZĄD

Zarząd do dnia 25.09.2015	Andrzej Opadczuk	Prezes Zarządu
	Magdalena Opadczuk	Wiceprezes Zarządu

Dnia 25 września 2015 roku dotychczasowy Zarząd Spółki złożył rezygnację, o czym poinformowano w Raporcie bieżącym EBI nr 28 i 29. Tego samego dnia Rada Nadzorcza powołała nowy zarząd:

Zarząd od dnia 25.09.2015	Tomasz Józefacki	Prezes Zarządu
	Tomasz Dąbrowski	Wiceprezes Zarządu

RADA NADZORCZA

W związku z wygaśnięciem kadencji dotychczasowej Rady Nadzorczej, Zarząd Spółki zwołał na dzień 4 września 2015 NWZ celem wyboru Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego i Członków Rady Nadzorczej na nową kadencję. NWZ wybrało nową Radę Nadzorczą w następującym składzie:

Rada Nadzorcza	Waldemar Paturej – Przewodniczący Rady Nadzorczej
	Michał Handzlik – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
	Karolina Kursa – Członek Rady Nadzorczej
	Jan Krzysztof Opadczuk – Członek Rady Nadzorczej
	Paweł Rogalski – Członek Rady Nadzorczej

Dnia 25 września Pani Karolina Kursa złożyła rezygnację z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej z dniem 26 września 2015.

Dnia 26 października NWZ Akcjonariuszy odwołało cały dotychczasowy skład Rady Nadzorczej i powołało nowych członków:

Rada Nadzorcza od dnia 26.10.2015 r.	Piotr Sucharski – Przewodniczący Rady Nadzorczej
	Grzegorz Dzik – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
	Witold Ziobrowski – Członek Rady Nadzorczej
	Tomasz Grendysz – Członek Rady Nadzorczej
	Tomasz Dobrański – Członek Rady Nadzorczej

Medica Pro Familia SA zajmuje się prowadzeniem badań klinicznych faz II - IV na zlecenie w czterech własnych ośrodkach zlokalizowanych w Warszawie, Katowicach, Gdyni i Krakowie.

Usługi Spółki obejmują:

- Organizację badań klinicznych;
- Przygotowanie dokumentacji wymaganej przez Centralną Ewidencję Badań Klinicznych oraz Komisje Bioetyczne;
- Zaplecze laboratoryjne;
- Ambulatoryjną opiekę nad pacjentami.

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu, kapitał zakładowy Spółki jest opłacony w całości i wynosi 243.000 zł. Składa się na niego 2.430.000 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł każda:

- 2.000.000 Akcji zwykłych serii A,
- 310.000 Akcji zwykłych serii B,
- 120.000 Akcji zwykłych serii C,

2. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

W związku z połączeniem spółek Grupy Kapitałowej Medica Pro Familia SA, które zostało zarejestrowane przez Sąd dnia 30 września 2015 emitent przedstawia jedynie dane jednostkowe. Zgodnie z Art. 44c Ustawy o rachunkowości, Raport spółki, zawiera dane porównawcze za poprzednie okresy, określone w taki sposób, jakby połączenie miało miejsce na początek poprzedniego roku obrotowego.

BILANS - AKTYWA

Poz.	30.09.2015	31.12.2014	30.09.2014
A. AKTYWA TRWAŁE	813 363,84	989 978,01	834 481,80
I. Wartości niematerialne i prawne	1 604,39	0,00	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	1 604,39	0,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
II Rzeczowe aktywa trwałe	700 236,54	808 818,16	834 481,80

1.	Środki trwałe	700 236,54	808 818,16	834 481,80
	a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00	0,00
	b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	164 696,92	165 655,80	170 530,92
	c) urządzenia techniczne i maszyny	26 228,63	15 818,81	25 150,65
	d) środki transportu	467 572,02	594 606,02	600 173,10
	e) inne środki trwałe	41 738,97	32 737,53	38 627,13
2.	Środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00
1.	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
2.	Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
IV.	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
1.	Nieruchomości	0,00	0,00	0,00
2.	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
	a) w jednostkach zależnych i współzależnych niewycenianych metodą konsolidacji pełnej lub metodą proporcjonalną	0,00	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
	b) w jednostkach zależnych, współzależnych i stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
	c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
4.	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	111 522,91	181 159,85	0,00
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	105 972,06	181 159,85	0,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	5 550,85	0,00	0,00
B.	AKTYWA OBROTOWE	4 203 558,45	4 958 658,44	4 678 477,26
I.	Zapasy	66,00	66,00	66,00
1.	Materiały	0,00	0,00	0,00
2.	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	0,00
3.	Produkty gotowe	0,00	0,00	0,00
4.	Towary	0,00	0,00	0,00
5.	Zaliczki na dostawy	66,00	66,00	66,00
II.	Należności krótkoterminowe	1 146 806,30	735 788,79	871 301,32
1.	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
	b) inne	0,00	0,00	0,00
2.	Należności od pozostałych jednostek	1 146 806,30	735 788,79	871 301,32
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	989 186,10	522 434,54	582 096,64
	- do 12 miesięcy	989 186,10	522 434,54	582 096,64
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
	b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	46 403,01	99 547,38	177 447,67
	c) inne	111 217,19	113 806,87	111 757,01
	d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00
III.	Inwestycje krótkoterminowe	242 886,73	1 383 159,49	715 090,37
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	242 886,73	1 383 159,49	715 090,37
	a) w jednostkach zależnych i współzależnych	0,00	0,00	0,00

- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
b) w jednostkach stowarzyszonych	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	34 798,00	123 358,00	120 030,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	34 798,00	123 358,00	120 030,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
d) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	208 088,73	1 259 801,49	595 060,37
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	208 088,73	1 259 801,49	595 060,37
- inne środki pieniężne	0,00	0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 813 799,42	2 839 644,16	3 092 019,57
AKTYWA RAZEM	5 016 922,29	5 948 636,45	5 512 959,06

BILANS - PASywa

Poz	30.09.2015	31.12.2014	30.09.2014
A. Kapitał (fundusz) własny	2 656 903,99	3 083 714,52	3 039 452,80
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	243 000,00	243 000,00	243 000,00
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	2 697 000,00	2 697 000,00	2 697 000,00
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00	0,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-132 181,46	-820 679,07	-820 679,07
VIII. Zysk (strata) netto	-150 914,55	964 393,59	920 131,87
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	2 360 018,30	2 864 921,93	2 473 506,26
I. Rezerwy na zobowiązania	851 907,44	214 439,99	53 352,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	401 907,44	213 280,25	10 893,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	1 159,74	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	1 159,74	0,00
3. Pozostałe rezerwy	450 000,00	0,00	42 459,00
- długoterminowe	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowe	450 000,00	0,00	42 459,00
II. Zobowiązania długoterminowe	90 853,58	90 853,58	268 820,60
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek	90 853,58	90 853,58	268 820,60
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	90 853,58	0,00
d) inne	90 853,58	0,00	268 820,60
III. Zobowiązania krótkoterminowe	298 454,98	1 428 876,86	922 529,51
1. Wobec jednostek powiązanych	6 365,00	252 512,00	0,00

a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b)	inne	6 365,00	252 512,00	0,00
2.	Wobec pozostałych jednostek	292 089,98	1 176 364,86	922 529,51
a)	kredyty i pożyczki	0,00	0,00	367 111,00
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	121 427,10	626 313,13	275 188,58
	- do 12 miesięcy	121 427,10	626 313,13	275 188,58
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
e)	zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00	0,00
f)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	73 100,92	263 636,28	156 807,14
h)	z tytułu wynagrodzeń	2 552,52	60,00	25 579,00
i)	inne	95 009,44	286 355,45	97 843,79
3.	Fundusze specjalne	0,00	0,00	0,00
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	1 118 802,30	1 130 751,50	1 228 804,15
1.	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	1 118 802,30	1 130 751,50	1 228 804,15
RAZEM PASywa		5 016 922,29	5 948 636,45	5 512 959,06

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Poz.		Nota	01.07- 30.09.2015	01.01. - 30.09.2015	01.07- 30.09.2014	01.01.- 30.09.2014
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	23	1 842 340,14	5 694 966,44	2 562 076,44	6 104 119,34
	- od jednostek powiązanych nieobjętych metodą konsolidacji pełnej lub metodą proporcjonalną		0,00	0,00	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży usług		2 089 836,91	5 724 839,37	2 119 953,24	4 945 905,41
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększ. wart. dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		-247 496,77	-29 872,93	442 123,20	1 158 213,93
III.	Koszty wytwor.świad. na wł. potrzeby jedn.		0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Przych. netto ze sprzedaży towarów i mat.		0,00	0,00	0,00	0,00
B.	Koszty działalności operacyjnej	24	1 812 512,89	5 583 767,52	2 106 103,32	5 154 521,80
I.	Amortyzacja		61 307,58	203 288,53	67 633,82	199 557,61
II.	Zużycie materiałów i energii		4 740,16	85 028,34	47 502,49	128 551,55
III.	Usługi obce		1 146 952,50	3 348 693,60	1 368 981,10	3 183 337,01
IV.	Podatki i opłaty, w tym;		2 534,47	11 542,54	4 400,23	9 444,41
	- podatek akcyzowy		0,00	0,00	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia		455 667,59	1 520 505,93	451 947,80	1 172 846,00
VI.	Ubezpieczenie społeczne i inne świadczenia		68 735,81	213 774,60	57 737,39	170 322,12
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe		72 574,78	200 933,98	107 900,49	290 463,10
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		0,00	0,00	0,00	0,00
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)		29 827,25	111 198,92	455 973,12	949 597,54
D.	Pozostałe przychody operacyjne		21 605,36	23 046,43	1 812,00	2 312,00
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		4 878,05	6 178,05	0,00	0,00
II.	Dotacje		0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Inne przychody operacyjne		16 727,31	16 868,38	1 812,00	2 312,00
E.	Pozostałe koszty operacyjne		257 706,06	258 054,94	6 251,28	6 256,37

I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	257 706,06	258 054,94	6 251,28	6 256,37
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-206 273,45	-123 809,59	451 533,84	945 653,17
G.	Przychody finansowe	3 295,00	9 840,00	11 308,38	21 028,47
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	3 295,00	9 840,00	3 327,00	10 030,00
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	0,00	7 981,38	10 998,47
H.	Koszty finansowe	-140,91	36 944,96	16 287,41	46 549,77
I.	Odsetki, w tym:	2 689,81	34 112,10	16 287,41	46 549,77
	- dla jednostek powiązanych	0,00	3 853,00	0,00	0,00
II.	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Inne	-2 830,72	2 832,86	0,00	0,00
I.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H+/-I)	-202 837,54	-150 914,55	446 554,81	920 131,87
J.	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (K.I.- K.II.)	0,00	0,00	0,00	0,00
I.	Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
K.	Zysk (strata) brutto (J+/-K-L+M+/-N)	-202 837,54	-150 914,55	446 554,81	920 131,87
L.	Podatek dochodowy	26,27	-38 505,00	0,00	0,00
M.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
N.	Zysk (strata) netto (O-P-Q+/-R)	-164 332,54	-150 914,55	446 554,81	920 131,87

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	01.01. - 30.09.2015	01.01. - 31.12.2014	01.01.- 30.09.2014
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	3 083 714,52	2 121 320,93	2 121 320,93
- korekty błędów	0,00	0,00	0,00
I.a Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach błędów	3 083 714,52	2 121 320,93	2 121 320,93
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	243 000,00	243 000,00	243 000,00
1.1 Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
- emisji akcji	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
1.2 Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	243 000,00	243 000,00	243 000,00
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	2 697 000,00	2 697 000,00	2 697 000,00
2.1 Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
- emisji akcji	0,00	0,00	0,00

b)	zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
	- koszty emisji akcji	0,00	0,00	0,00
2.2	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	2 697 000,00	2 697 000,00	2 697 000,00
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00	0,00
3.1	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
a)	zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
b)	zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
3.2	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00	0,00
4.1	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	0,00
a)	zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
	- wpłata na poczet nowej emisji	0,00		
b)	zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
	- korekty konsolidacyjne	0,00	0,00	0,00
4.2	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
5,00	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	143 714,52	-820 679,07	-820 679,07
5.1	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	143 714,52	-820 679,07	-820 679,07
	- korekty błędów	-275 895,98	0,00	0,00
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
5.2	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-132 181,46	-820 679,07	-820 679,07
a)	zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
b)	zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
	- inne korekty		0,00	0,00
5.3	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	-132 181,46	-820 679,07	-820 679,07
5.4	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	0,00
	- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00	0,00
5.5	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	0,00
a)	zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
b)	zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
5.6	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
5.7	Zysk/Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-132 181,46	-820 679,07	-820 679,07
6.	wynik netto	-150 914,55	964 393,59	920 131,87
a)	Zysk netto	0,00	964 393,59	920 131,87
b)	Strata netto	-150 914,55	0,00	
c)	Odpisy z zysku	0,00	0,00	0,00
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	2 656 903,99	3 083 714,52	3 039 452,80
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	2 656 903,99	3 083 714,52	3 039 452,80

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		01.07.- 30.09.2015	01.01. - 30.09.2015	01.07.- 30.09.2014	01.01.- 30.09.2014
I. Zysk / Strata netto		-164 332,54	-150 914,55	446 554,81	920 131,87
II. Korekty razem		180 375,23	-634 798,20	-2 361,85	-809 260,97
1. Amortyzacja		61 307,58	203 288,53	67 633,82	199 557,61
2. Zysk (straty) z tytułu różnic kursowych		0,00	0,00	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)		-3 295,00	-5 987,00	-13 187,58	4 081,00
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej		-6 178,05	-6 178,05	0,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw		577 834,44	521 434,70	35 000,00	-1 428,32
6. Zmiana stanu zapasów		0,00	0,00	0,00	-66,00
7. Zmiana stanu należności		-131 608,57	-403 287,51	359 303,47	-332 654,89
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów		-216 286,28	-874 499,88	-262 796,96	-316 077,77
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych		-115 362,38	-83 532,48	-188 314,60	-362 672,60
10. Inne korekty z działalności operacyjnej		13 963,49	13 963,49	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)		16 042,69	-785 712,75	444 192,96	110 870,90
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej					
I. Wpływy		104 570,73	104 570,73	0,00	30 000,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		6 170,73	6 170,73	0,00	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		0,00	0,00	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:		0,00	0,00	0,00	30 000,00
a) w jednostkach wycenianych metodą praw własności		0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach:		0,00	0,00	0,00	30 000,00
- zbycie aktywów finansowych		0,00	0,00	0,00	0,00
- dywidendy i udziały w zyskach		0,00	0,00	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		0,00	0,00	0,00	30 000,00
- odsetki		0,00	0,00	0,00	0,00
- inne wpływy z aktywów finansowych		0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne		98 400,00	98 400,00	0,00	0,00
II. Wydatki		31 052,69	120 570,74	50 428,46	96 038,07
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		31 052,69	120 570,74	50 428,46	96 038,07
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		0,00	0,00	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:		0,00	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach wycenianych metodą praw własności		0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach:		0,00	0,00	0,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych		0,00	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe		0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne		0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)		73 518,04	-16 000,01	-50 428,46	-66 038,07
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej					
I. Wpływy		0,00	0,00	0,00	430 000,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		0,00	0,00	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki		0,00	0,00	0,00	430 000,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych		0,00	0,00	0,00	0,00

4.	Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Wydatki	0,00	250 000,00	-111 651,64	80 000,00
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Spląty kredytów i pożyczek	17 000,00	250 000,00	30 000,00	80 000,00
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	-125 001,06	0,00
8.	Odsetki	-17 000,00	0,00	-16 650,58	0,00
9.	Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	0,00	-250 000,00	111 651,64	350 000,00
		0,00			
D.	Przepływy pieniężne netto razem	89 560,73	-1 051 712,76	505 416,14	394 832,83
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	89 560,73	-1 051 712,76	505 416,14	394 832,83
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
F.	Środki pieniężne na początek okresu	118 528,00	1 259 801,49	89 644,23	200 227,54
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+D), w tym	208 088,73	208 088,73	595 060,37	595 060,37
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	0,00	0,00

3. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

Niniejszy raport kwartalny Medica Pro Familia S.A. został sporządzony zgodnie z wymogami § 5 ust. 1 Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect, w związku z zapisami § 5 ust. 3 , 4.1 i 4.2.

W związku z połączeniem spółek Grupy Kapitałowej Medica Pro Familia SA, które zostało zarejestrowane przez Sąd dnia 30 września 2015 emitent przedstawia jedynie dane jednostkowe. Zgodnie z Art. 44c Ustawy o rachunkowości, Raport spółki, zawiera dane porównawcze za poprzednie okresy, określone w taki sposób, jakby połączenie miało miejsce na początek poprzedniego roku obrotowego.

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzeniu sprawozdania finansowego za okres 01.01.2015 – 30.09.2015 są zgodne z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości, zwanej dalej ustawą.

Przy wycenie aktywów i pasywów oraz ustaleniu wyniku finansowego przyjęto zasadę, że jednostka będzie kontynuować działalność gospodarczą w dającej się przewidzieć przyszłości oraz nie zamierza, ani nie musi zaniechać działalności lub istotnie zmniejszyć jej zakresu.

ZASADY SPORZĄDZENIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE

- W pozycji tej ujmuje się nabyte przez jednostkę, zaliczane do aktywów trwałych, prawa majątkowe nadające się do gospodarczego wykorzystania, o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, przeznaczone do używania na potrzeby jednostki.
- Wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe.
- Stawki amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu ekonomicznej użyteczności wartości niematerialnych i prawnych. Odzwierciedlają faktyczny okres ich użytkowania. Wartości niematerialne amortyzuje się metodą liniową.

Wartości niematerialne i prawne o wartości jednostkowej do 500 zł odpisywane są jednorazowo w koszty. Rozpoczęcie amortyzacji następuje począwszy od następnego miesiąca po przyjęciu wartości niematerialnych i prawnych do używania.

ŚRODKI TRWAŁE

- W pozycji tej zostały ujęte rzeczowe aktywa trwałe i zrównane z nimi, o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, kompletne, zdatne do użytku i przeznaczone na potrzeby jednostki.
- Wartość początkowa środków trwałych podlega podwyższeniu o wartość nakładów poniesionych na ich ulepszenie (przebudowę, rozbudowę, modernizację, rekonstrukcję).
- Wartość początkowa środków trwałych pomniejszona została o odpisy amortyzacyjne. Stawki amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu użyteczności środków trwałych i odzwierciedlają faktyczne zużycie środków trwałych.
- W Spółce stosowane są następujące stawki amortyzacyjne:
 - Inwestycje w obcych środkach trwałych - 10%
 - Urządzenia techniczne - od 10% do 30%
 - Środki transportu - od 20% do 40%
 - Pozostałe środki trwałe - od 10% do 30%

Dla poszczególnych środków trwałych ustalono indywidualnie stawki amortyzacyjne bilansowe oparte na ekonomicznym okresie życia środka trwałego. Stosuje się metodę liniową amortyzacji. Środki trwałe o wartości jednostkowej do 500 zł odpisywane są jednorazowo w koszty. Rozpoczęcie amortyzacji następuje w miesiącu następnym po przyjęciu środka trwałego do używania.

ŚRODKI PIENIĘŻNE

Środki pieniężne wycenia się według wartości nominalnej.

NALEŻNOŚCI

- Na dzień bilansowy należności i udzielone pożyczki wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, według ich wartości netto, czyli pomniejszone o odpisy aktualizujące wartość należności.
- Na dzień bilansowy nie wystąpiły należności przeterminowane, dla których konieczne byłoby utworzenie odpisu aktualizującego.

- Spółka stosuje następujące zasady tworzenia odpisów aktualizujących należności:
 - należności dochodzone sądowo, zasądzone, w egzekucji, objęte postępowaniem układowym, od spółek w upadłości lub likwidacji – 100%
 - należności przeterminowane powyżej 1 roku 100%.

ZOBOWIĄZANIA

- Za zobowiązania uznaje się wynikający z przeszłych zdarzeń obowiązek wykonania świadczeń o wiarygodnie określonej wartości, które spowodują wykorzystanie już posiadanych lub przyszłych aktywów Spółki.
- Na dzień bilansowy, zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty.

ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE – POZABILANSOWE

Za zobowiązania warunkowe Spółka uznaje potencjalny przyszły obowiązek wykonania świadczeń, których powstanie jest uzależnione od zaistnienia określonych zdarzeń.

REZERWY

Rezerwy są to zobowiązania, których termin wymagalności lub kwota nie są pewne. Tworzy się je na pewne lub prawdopodobne przyszłe zobowiązania w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych, strat nadzwyczajnych, zależnie od okoliczności, z którymi przyszłe zobowiązania się wiążą.

ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE CZYNNE I BIERNE

Rozliczenia międzyokresowe czynne obejmują rozliczenia krótkoterminowe, które dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych i trwają nie dłużej niż 12 miesięcy od dnia bilansowego.

Odpisy czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu lub wielkości świadczeń.

Za bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów Spółka uznaje prawdopodobne zobowiązania przypadające na bieżący okres sprawozdawczy.

W tej pozycji prezentowane są także zrealizowane a niezafakturowane przychody, które są kalkulowane oparciu o rejestry odbytych w danym roku finansowym wizyt pacjentów. Jest to wynikiem cyklu fakturowania. Umowy na badania kliniczne przewidują kwartalny lub półroczny okres rozliczeniowy.

OPODATKOWANIE

Bieżące zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych są naliczane zgodnie z polskimi przepisami podatkowymi.

KAPITAŁ WŁASNY

Na dzień bilansowy kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w statucie Spółki i wpisanej w KRS.

Kapitał zapasowy Spółki tworzony jest z podziału zysku. Przeznaczenie kapitału zapasowego określa statut Spółki. W tej pozycji prezentowany jest także kapitał powstały z nadwyżki między ceną emisyjną a ceną nominalną akcji (agio), pomniejszonej o koszty związane z emisją.

Pozostały kapitał rezerwowy tworzony jest i wykorzystywany w oparciu o postanowienia Statutu Spółki na imiennie określone cele. W tej pozycji prezentuje się także zadeklarowany i wniesiony, ale jeszcze nie zarejestrowany Kapitał podstawowy.

Zysk lub strata z lat ubiegłych odzwierciedla nie rozliczony wynik z lat poprzednich pozostający do pokrycia z zysków lat przyszłych, a także skutki korekt zmian zasad rachunkowości i błędów dotyczących lat poprzednich, a ujawnionych w bieżącym roku obrotowym.

PRZYCHODY I ZYSKI

- Za przychody i zyski Spółka uznaje uprawdopodobnione powstanie w okresie sprawozdawczym korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie zwiększenia wartości aktywów, albo zmniejszenia wartości zobowiązań, które doprowadzą do wzrostu kapitału własnego lub zmniejszenia jego niedoboru w inny sposób niż wniesienie wkładów przez właścicieli.
- Zmiana stanu produktów stanowi różnicę między oczekiwanym przychodem z tytułu odbytych, a niezafakturowanych wizyt pacjentów, prezentowanym w czynnych rozliczeniach międzyokresowych, a spodziewanymi kosztami realizacji tych wizyt, prezentowanymi w biernych rozliczeniach międzyokresowych.

KOSZTY I STRATY

Przez koszty i straty jednostka rozumie uprawdopodobnione zmniejszenia w okresie sprawozdawczym korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie zmniejszenia wartości aktywów, albo zwiększenia wartości zobowiązań i rezerw, które doprowadzą do zmniejszenia kapitału własnego lub zwiększenia jego niedoboru w inny sposób niż wycofanie środków przez właścicieli.

WYNIK FINANSOWY

Na wynik finansowy netto składają się:

- wynik działalności operacyjnej, w tym z tytułu pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych (pośrednio związanych z działalnością operacyjną jednostki),
- wynik operacji finansowych,
- wynik operacji nadzwyczajnych (powstałych na skutek zdarzeń trudnych do przewidzenia, poza działalnością operacyjną jednostki i nie związane z ogólnym ryzykiem jej prowadzenia),
- obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego, którego podatnikiem jest jednostka, i płatności z nim związanych, na podstawie odrębnych przepisów.

Wpływający na wynik finansowy podatek dochodowy za dany okres sprawozdawczy dotyczy obciążeń z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych. Podatek odroczony w rachunku zysków i strat stanowi różnicę pomiędzy stanem rezerw i aktywów z tytułu podatku odroczonego na koniec i początek okresu sprawozdawczego.

ZMIANY POLITYKI RACHUNKOWOŚCI I METOD WYCENY

W okresie sprawozdawczym nie dokonano zmiany zasad polityki rachunkowości ani metod wyceny.

4. ISTOTNE DOKONANIA LUB NIEPOWODZENIA EMITENTA WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI

Połączenie Spółek Medica Pro Familia

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy KRS w dniu 30 września 2015 roku zarejestrował połączenie Emitenta ze spółkami zależnymi, tj. MEDICA PRO FAMILIA Sp. z o.o. oraz MEDICA PRO FAMILIA Sp. z o.o. S.K.A. Połączenie polegało na przeniesieniu całego majątku MEDICA PRO FAMILIA Sp. z o.o., której jedynym wspólnikiem był Emitent i MEDICA PRO FAMILIA Sp. z o.o. S.K.A., której wspólnikami byli: MEDICA PRO FAMILIA Sp. z o.o. (jedeny komplementariusz) i Emitent (jedeny akcjonariusz) na Emitenta jako spółkę przejmującą bez podwyższania kapitału zakładowego Emitenta.

Na skutek rejestracji przedmiotowego połączenia MEDICA PRO FAMILIA Sp. z o.o. oraz MEDICA PRO FAMILIA Sp. z o.o. S.K.A. - z dniem 30 września 2015 roku - przestały istnieć jako spółki handlowe, a ich prawa i obowiązki zostały w tym dniu z mocy prawa przejęte przez Emitenta. Wykreślenie MEDICA PRO FAMILIA Sp. z o.o. oraz MEDICA PRO FAMILIA Sp. z o.o. S.K.A. z rejestru przedsiębiorców KRS następuje w tym przypadku z urzędu.

Szczegółowe informacje dotyczące połączenia są dostępne w na stronie internetowej.

Nabycie Akcji Emitenta przez Spółkę Neuca Med Sp. z o.o.

W dniu 24 września 2015 r. NEUCA MED Sp. z o.o., jednostka zależna od NEUCA S.A. nabyła 50,99 proc. udziałów w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Medica Pro Familia S.A.

W dniach 28-29 września 2015 r. NEUCA MED Sp. z o.o., nabyła łącznie 19,10% udziałów w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Medica Pro Familia S.A.

Po transakcjach NEUCA MED Sp. z o.o. jest w posiadaniu 70,08% udziałów w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Medica Pro Familia S.A. z siedzibą w Warszawie.

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Medica Pro Familia Spółka Akcyjna dnia 26 października 2015 podjęło uchwałę o przystąpieniu Medica Pro Familia Spółka Akcyjna w Warszawie do grupy kapitałowej NEUCA.

Transakcja ta wzmacnia kompetencje Grupy NEUCA w zakresie badań klinicznych oraz przyczynia się do rozwoju całego obszaru segmentu opieki zdrowotnej działającego w ramach Grupy NEUCA

Trzy kwartały 2015 roku Emitent zakończył stratą w wysokości 151 tys. złotych, co w porównaniu z analogicznym okresem 2014 roku, w którym zysk netto wyniósł 866 tys. stanowi znaczny spadek.

Na słabszy wynik spółki miało wpływ poniesienie znaczących nakładów związanych ze zmianą lokalizacji ośrodka w Krakowie. Nowa, bardziej atrakcyjna lokalizacja ma wpłynąć na zwiększenie ilości wizyt pacjentów, a tym samym na realizację większych przychodów.

Dodatkowo Spółka zmuszona była utworzyć odpis aktualizujący na należność od spółki, dla której Krajowy Rejestr Sądowy w dniu 24 lipca 2015 dokonał wpisu otwarcia dnia 18.05.2015 postępowania upadłościowego z likwidacją majątku. Postępowanie jest prowadzone przez Sąd Rejonowy w Gliwicach, XII Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych
Kwota odpisu w wysokości 225 tys miała znaczący wpływ na wynik finansowy za bieżący kwartał.

Zysk ze sprzedaży za III kwartał 2015 wyniósł 30 tys, co w porównaniu ze stratą za II kwartał 2015 wynoszącą 44 tys stanowi potwierdzenie zapowiedzi Zarządu z poprzedniego okresu o spodziewanym zwiększeniu ilości wizyt i tym samym zwiększeniu przychodu w ostatnich miesiącach 2015 roku.

Nowy Zarząd, powołany przez Radę Nadzorczą w dniu 25 września 2015 podejmuje szereg działań mających na celu optymalizację procesów i zwiększenie przychodów w Spółce. Efekty tych działań powinny być widoczne w kolejnych okresach sprawozdawczych.

5. STANOWISKO DOTYCZĄCE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PROGNOZ

Nie dotyczy. W 2015 roku Spółka zrezygnowała z publikacji prognoz finansowych.

6. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI

Nie dotyczy.

7. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE INICJATYW NASTAWIONYCH NA WPROWADZENIE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI

Nowe kontrakty na badania kliniczne:

W III kwartale 2015 roku Spółka podpisała 15 kontraktów na badania kliniczne, w tym:

- Ośrodek w Warszawie – 6
- Ośrodek w Katowicach – 5
- Ośrodek w Gdyni – 8
- Ośrodek w Krakowie – 6

W tym okresie w ośrodkach zostały przeprowadzone audyty, przez sponsorów badań, potwierdzające prawidłowość i bezpieczeństwo procedur prowadzonych badań klinicznych oraz wysoką jakość usług świadczonych przez Spółkę.

8. INFORMACJA O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

Akcjonariusz	Ilość akcji	Udział w kapitale	Ilość głosów na WZ	Udział w głosach na WZ
NEUCA MED. Sp. z o.o.	1.703.092	70,08%	1.703.092	70,08%
Andrzej Opadczuk	183.991	7,57%	183.991	7,57%
Carpe Diem Sp. z o.o.	311.000	12,80%	311.000	12,80%
Pozostali	231.917	9,55%	231.917	9,55%
Razem	2.430.000	100,00%	2.430.000	100,00%

9. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

W Medica Pro Familia S.A. na dzień bilansowy zatrudnione były 24,75 osoby w przeliczeniu na pełne etaty.